
 

Decreto Dirigenziale n. 360 del 03/12/2010

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA DI CUI AL D.D. N. 318

DEL 29.09.2006 DALLA TECNO VERNICI SRL ALLA SO.RI. SRL 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Dicembre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a. che con Decreto Dirigenziale n. 318 del 29.09.2006  la TECNO VERNICI srl, con sede legale ed 
operativa in Sessa Aurunca (CE) via Stazione loc. Quintola fraz. Piedimonte, è stata autorizzata 
alle emissioni in atmosfera per un impianto di miscelazione e confezionamento vernici; 

b. che con istanza pervenuta in data 09/11/2010 prot. n. 0894528, la sig.ra Pina Trudo, nata il 
09.01.1950 a Cellole (CE), legale rappresentante della predetta società, ha chiesto la voltura 
della citata autorizzazione, per contratto di affitto di azienda, in favore della SO.RI. srl, con sede 
legale in Napoli via G.B. Ruoppolo n. 121, il cui legale rappresentante è la sig.ra  Maria 
Mercogliano, nata il 17.04.1970 a Castel Volturno; 

c. che nella suddetta istanza, sottoscritta sia dal rappresentante legale della società subentrante 
che da quella cedente, si dichiara che nessuna modifica è stata apportata all’impianto né al ciclo 
produttivo; 

 
PRESO ATTO 
che  all’istanza risultano allegati:   

a. copia del contratto di affitto di azienda, redatto in data 29.12.2009 dalla dr.ssa Maria Concetta 
Fuccillo,  notaio in Formia, Rep. 7295, Racc. n. 3409; 

b. certificato di iscrizione alla Camera di Commercio di Napoli in originale, comprensivo dei controlli 
antimafia della SO.RI.srl; 

c. fotocopia dei documenti di riconoscimento dei legali rappresentanti sia della società cedente che 
di quella subentrante;    

 
RITENUTO di volturare  l’autorizzazione alle emissioni in at mosfera, di cui al D. D.  n. 318 del 
29.09.2006, dalla TECNO VERNICI srl alla SO.RI.srl con stabilimento in Sessa Aurunca (CE) via 
Stazione loc. Quintola fraz. Piedimonte;  
 
VISTI 

a. il Decreto Legislativo n. 152/06 e s. m. i.; 
b. il D.D. n. 18 del 10/08/2009 dell’A.G.C. 05; 

 
In conformità dell’istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del responsabile del procedimento  

 
DECRETA 

 
per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati 
 
1. volturare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui  al D. D. n. . 318 del 29.09.2006 , dalla 

TECNO VERNICI srl alla SO.RI.srl, con sede legale in in Napoli via G.B. Ruoppolo n. 121 e 
stabilimento in Sessa Aurunca (CE) via Stazione loc. Quintola, fraz. Piedimonte, per l’attività di 
miscelazione e confezionamento vernici; 

2. confermare tutte le prescrizioni previste nel decreto di autorizzazione n. 318/2006, che qui si 
intendono integralmente riportate, ferme restando ulteriori disposizioni contenute nel D.Lgs. n. 
152/06 e s.m.i.; 

3. demandare  all’ARPAC – Dipartimento provinciale di Caserta, ai sensi dell’art. 5 della L.R. n.10/98, i 
controlli necessari per l’accertamento della regolarità delle misure e dei dispositivi di prevenzione 
contro l’inquinamento nonché del rispetto dei valori limite; 

4. precisare  che gli oneri per i suddetti accertamenti, ai sensi del D.D. n. 154 del 23/03/07 dell’A.G.C. 
05, sono a carico della ditta interessata; 

5. stabilire  che gli esiti delle verifiche da parte degli Enti di controllo devono essere comunicati a 
questo Settore per l’eventuale applicazione di quanto previsto dall’art. 278 del D.Lgs. n. 152/06; 

6. notificare  il presente provvedimento alla SO.RI. srl; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Dicembre 2010



 

 

 
 

7. inviare , per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Sessa Aurunca, alla 
Provincia di Caserta, all’ASL Caserta e all’ARPAC - Dipartimento provinciale di Caserta; 

8. inoltrare  copia del presente atto alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, 
Documentazione ed Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 

         
         Dr.ssa Maria Flora Fragassi 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  13 Dicembre 2010


	BURC n. 81 del  13 Dicembre 2010

